
株式会社ナノコ 

2022 年 8 月 1 日 

弊社商品取扱い各位様 

 

メーカー希望価格改定のお知らせ 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社商品 BubbleQ の製作にあたり、近年、世界的な原材料の入手難と、

原油高に伴う運送コストの高騰、過去に例のない急激な「円安」により、 

大幅に原価が上昇することになりました。 

 

つきましては、大変恐縮ではございますが、9 月 1 日より商品 BubbleQ の 

メーカー希望価格を 75,000 円（税別）から 79,000 円（税別）に改定させてい

ただきます。 

 

上記は、弊社ができる精一杯の改定額に抑えさせていただいております。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


